

LLUVIA ZIOMARA JAZMIN CASTILLO SILLER
CALLE LUIS ALCARAZ 4402

FRAC SANTA CECILIA
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88294
SUCURSAL: 1375 LAREDO REFORMA
TIPO DE ENVIO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 50138527
RFC: CASL870602VD1

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: REFORMA 4102 MEXICO
TELÉFONO: 7190141

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0308501524	072 821 00308501524 0	\$8,709.30	\$8,261.67
TOTAL			\$8,709.30	\$8,261.67

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 8,709.30
+ Total de depósitos	\$ 29,641.75
- Total de retiros	\$ 30,089.38
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 8,261.67
Saldo disponible al día*	\$ 4,417.23
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 3,136.57
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 3,844.44
TOTAL	\$ 3,844.44
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 100.00-
Compras en comercios	\$ 25,388.70-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 25,488.70-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$8,709.30)



DEPÓSITOS	\$29,641.75
RETIROS	\$30,089.38
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$8,261.67

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			8,709.30
03-FEB-26	WENDY S 3584 MONEDA ORIGEN: 46.48 USD USD : 46.48 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601302175435385 FECHA Y HORA AUT: 260131 0333		809.57	7,899.73
03-FEB-26	SAMSClub #8156 MONEDA ORIGEN: 110.00 USD USD : 110.00 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601302181935385 FECHA Y HORA AUT: 260131 0333		1,915.94	5,983.79
03-FEB-26	SAMSClub #8156 MONEDA ORIGEN: 230.02 USD USD : 230.02 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601302192835385 FECHA Y HORA AUT: 260131 0333		4,006.40	1,977.39
03-FEB-26	THE HOME DEPOT #6540 MONEDA ORIGEN: 33.50 USD USD : 33.50 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601302200635385 FECHA Y HORA AUT: 260131 0333		583.49	1,393.90
03-FEB-26	WAL-MART #0554 MONEDA ORIGEN: 65.66 USD USD : 65.66 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601302210935385 FECHA Y HORA AUT: 260131 0333		1,143.64	250.26
03-FEB-26	SAMS CLUB 8156 REF 24445006031400157901385 AUT 001584 30/01/2026 T9573 TU COMPRA REALIZADA EL 30/01/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 03/02/2026		149.91	100.35
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205 , DE LA CUENTA: 0695959722	1,000.00		1,100.35
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160818694136 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Taquitos Estacionamient (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Taquitos mananeros CVE RASTREO: 38432P05202602054946752636 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 09:49:09		180.00	920.35
06-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		43.50	876.85
07-FEB-26	TRASPASO 0000260207 , DE LA CUENTA: 0695959722	3,000.00		3,876.85
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314447714695 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Corte Barber CVE RASTREO: 38432P02202602074955998729 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:03:02		200.00	3,676.85
09-FEB-26	FARMACIAS GI 1 RFC:BOTE670812AR7		257.00	3,419.85
09-FEB-26	FARMACIAS GI 1 RFC:BOTE670812AR7		30.00	3,389.85
10-FEB-26	FARMACIAS GI 2 RFC:BOTE670812AR7		30.00	3,359.85
11-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		143.95	3,215.90
11-FEB-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		44.25	3,171.65
11-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		2,573.81	597.84
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314226447814 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pizza Convivio Conversacional CVE RASTREO: 3843CP06202602114967912423 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:50:38		219.00	378.84
12-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		55.00	323.84
13-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		49.00	274.84
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 19019	5,608.48		5,883.32
14-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671283651 con tu cuenta ***1524 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 09:38 hrs. - N08502		100.00	5,783.32
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160818694136 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Taquitos Estacionamient (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Taquitos mananeros CVE RASTREO: 38432P01202602144979747891 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 10:25:25		90.00	5,693.32
14-FEB-26	TRASPASO 0000260214 , DE LA CUENTA: 0695959722	5,000.00		10,693.32
16-FEB-26	WALGREENS #12357 MONEDA ORIGEN: 48.32 USD USD : 48.32 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142133899284 FECHA Y HORA AUT: 260212 0944		834.27	9,859.05
16-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 179.65 USD USD : 179.65 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142175299284 FECHA Y HORA AUT: 260212 0944		3,101.77	6,757.28
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		53.00	6,704.28
16-FEB-26	SAMSClub 8156 REF 24226386046020401763961 AUT 001602 14/02/2026 T9573 TU COMPRA REALIZADA EL 14/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 16/02/2026		303.91	6,400.37
17-FEB-26	BURLINGTON STORES 1675 MONEDA ORIGEN: 65.98 USD USD : 65.98 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260214P1605745182551460908 FECHA Y HORA AUT: 260214 1429		1,139.18	5,261.19
17-FEB-26	TARGET 00021121 MONEDA ORIGEN: 34.64 USD USD : 34.64 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260214P1643745182551460908 FECHA Y HORA AUT: 260214 1429		598.08	4,663.11
17-FEB-26	BURGER KING #5019 MONEDA ORIGEN: 32.45 USD USD : 32.45 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260214P1803745182551460908 FECHA Y HORA AUT: 260214 1429		560.27	4,102.84
17-FEB-26	THE HOME DEPOT #6540 MONEDA ORIGEN: 42.15 USD USD : 42.15 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260214P1928745182551460908 FECHA Y HORA AUT: 260214 1429		727.75	3,375.09

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160818694136 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Taquitos Estacionamient (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Taquitos mananeros CVE RASTREO: 3843CP01202602174989984240 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 09:38:27		90.00	3,285.09
18-FEB-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		85.00	3,200.09
18-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		1,188.00	2,012.09
18-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		50.00	1,962.09
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160818694136 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Taquitos Estacionamient (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Taquitos Mananeros CVE RASTREO: 3843CP02202602184992968550 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 08:57:05		90.00	1,872.09
19-FEB-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		123.00	1,749.09
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160818694136 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Taquitos Estacionamient (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Taquitos CVE RASTREO: 38432P03202602194996052494 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 09:27:34		90.00	1,659.09
20-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		129.00	1,530.09
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4741742947699966 , BXI SPEI BCO:058 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Corte Lluvia CVE RASTREO: 3843CP05202602205001243950 RFC: ND IVA: . 0 BANREGIO HORA LIQ: 15:14:58		200.00	1,330.09
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4741742947699966 , BXI SPEI BCO:058 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Corte CVE RASTREO: 38432P03202602205002046564 RFC: ND IVA: . 0 BANREGIO HORA LIQ: 17:42:07		400.00	930.09
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660013953676 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Zapatos CVE RASTREO: 38432P02202602205002204606 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 18:20:18		400.00	530.09
21-FEB-26	TRASPASO 0000260221 , DE LA CUENTA: 0695959722	5,000.00		5,530.09
23-FEB-26	LS BORDER TOWN BICYCLE MONEDA ORIGEN: 47.62 USD USD : 47.62 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260221P1306745182553804624 FECHA Y HORA AUT: 260218 1623		821.83	4,708.26
23-FEB-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 218.09 USD USD : 218.09 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260221P1450745182553804624 FECHA Y HORA AUT: 260218 1623		3,763.80	944.46
23-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		129.00	815.46
23-FEB-26	HAMBURGUESAS LA CABA RFC:ROLA8609245T6		260.00	555.46
23-FEB-26	SAMS CLUB 8156 REF 24445006053400173638196 AUT 001613 21/02/2026 T9573 TU COMPRA REALIZADA EL 21/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 23/02/2026		187.86	367.60
24-FEB-26	TRASPASO 0000260224 , DE LA CUENTA: 0695959722	2,000.00		2,367.60
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821605302781969, BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Alexander E Romero Castillo CVE RASTREO: 38432P05202602245013184450 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 17:20:17		2,000.00	367.60
25-FEB-26	OXO ALAMOS RFC:CCO 8605231N4		70.50	297.10
25-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		68.70	228.40
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 19019	8,033.27		8,261.67

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada